
UCHWAŁA NR XX/184/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol na rok 2020 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815) oraz § 32 Statutu Gminy Andrespol stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/318/13 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 marca 2013 r. - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol na 2020 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu i w BIP Gminy Andrespol. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: 24903DE8-0B2A-47B0-A543-CB088AEA1ED8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/184/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2020 

Luty 

Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 
 
Kontrola inwestycji obiektu stawowego w zakresie budowy: instalacji oświetleniowej, 
parkingu i pomostów pływających. 

Marzec 

Kontrola realizacji inwestycji „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Wieś i Kraszew z udziałem środków PROW.  
 
Realizacja dochodów podatkowych za 2019 rok z terenu sołectwa Zielona Góra. 

Kwiecień 

Kontrola realizacji inwestycji „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bedoń 
Przykościelny.  
 
Przyjęcie tematów kontroli związanych z rozpatrzeniem sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Andrespol za rok 2019 w ramach absolutorium Wójta Gminy. 

Maj 
Czerwiec 

Absolutorium dla Wójta Gminy Andrespol za 2019 rok. 

Wrzesień 

Kontrola wykorzystanej dotacji z budżetu Gminy Andrespol na modernizację GPZ 
w Andrespolu w zakresie poradni ginekologicznej i stomatologicznej. 
 
Kontrola realizacji przekształceń użytkowania wieczystego w prawo własności.   

Październik 

Kontrola realizacji inwestycji „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Justynów i Wiśniowa Góra z udziałem środków RPO.  
 
Realizacja zadań wynikających z przepisów RODO w Urzędzie Gminy i jednostkach 
podległych. 

Listopad 

Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie realizacji świadczeń 500+ za 
I półrocze 2020 roku. 
 
Kontrola realizacji projektu Centrum Usług Społecznych „WISIENKA” 2018 – 2020. 

Id: 24903DE8-0B2A-47B0-A543-CB088AEA1ED8. Podpisany Strona 1




